zaciqgniqcia w 2017 roku zobowiqzania finansowego na realizacjq zadania pn.: 
,,Podniesienie efektywnosci i dostqpnosci e-uslug w Starostwie Powiatowym 
w Ropczycach" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 do kwoty 1 450 000,OO zl  (siownie: jeden milion czterysta 
piecdziesiqt tysiecy ziotych 00/1 OO), w tym wklad wlasny w wysokosci 21 5 000,OO zl 
(siownie: dwiescie pietnascie tysiecy ziotych 00/100). 

92. Wykonanie Uchwaly powierza siq Staroscie Powiatu. 

93. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjqcia. 

Czlonkowie Zarzadu Powiatu: